
 
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

Зачепилівка 

22.08.2019                                      №  152 

 
Про підготовку до проведення районного  

педагогічного серпневого форуму,  
районних локацій та методичних об’єднань 

вчителів  2019-2020 навчального року 

 

Відповідно до листа Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 21.08.2019 № 01-32/3770 «Про участь в 

обласному педагогічному форумі», листа КВНЗ «ХАНО»  від 21.08.2019 

№825 «Про проведення обласного педагогічного форуму», Програми 

проведення тематичних локацій у межах обласного педагогічного форуму   

«Роль освіти в зростанні інтелектуального, культурного, духовно-

морального, економічного потенціалу суспільства та особистості», 

затвердженої директором  Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації Карпової Л.Г. 15.08.2019,  з метою здійснення 

аналізу підсумків діяльності освітньої галузі Зачепилівського району за 

2018/2019 навчальний рік, якісного науково-методичного забезпечення , 

проведення серпневого педагогічного форуму, районних методичних локацій 

та методичних  об’єднань , подальшого удосконалення стратегії 
 

реформування, запровадження науково-педагогічних технологій, 

раціональних і ефективних підходів до організації наукової та інноваційної 

діяльності у закладах освіти району та організованого початку 2019/2020 

навчального року, наказую: 

 

 
 

1. Організувати та провести  районний  серпневий форум педагогічниї 

працівників Зачепилівського району  «Роль освіти в зростанні 



інтелектуального, культурного, духовно-морального, економічного 

потенціалу суспільства та особистості». 

                                                                                                         30.08.2019 
 

2. Організувати та провести  районні локації, методичні об’єднання вчителів 

- предметників. 

                                                                                                        30.08.2019 
 
3.Затвердити склад робочих груп, план заходів із підготовки районного  

серпневого форуму педагогічниї працівників Зачепилівського району  та 

районних локацій, методичних об’єднань вчителів – предметників (додаток 

1,2,3,4). 
 
4.Робочим групам:  

4.1. Провести належну роботу з підготовки районного  серпневого форуму 

педагогічниї працівників Зачепилівського району  та районних локацій, 

методичних об’єднань вчителів – предметників. 

                                                                                                               30.08.2019 
 

4.2. За результатами  проведення районного  серпневого форуму педагогічних 

працівників Зачепилівського району  та районних локацій, методичних 

об’єднань вчителів – предметників, підготувати рекомендації та конкретні 

пропозиції щодо переліку проблемних питань, які потребують невідкладного 

вирішення.  

                                                                                                             30.08.2019 

 

5.Районному методичному кабінету ( завідувач Бєляєва А.І.,методисти Гергель 

Т.В., Ляшенко В.І.): 
 

5.1. Підготувати статистичні та аналітичні матеріали щодо підсумків розвитку 

освіти  Зачепилівського району за напрямками своєї діяльності у 2018/2019 

навчальному році. 
 

        До 27.08.2019  

5.2. Надати практичну допомогу керівникам районних методичних 

об'єднань,локацій  щодо належної підготовки та проведення засідань 

вчителів- предметників. 
 

До 28.08.2019  



5.3. Надати практичну допомогу керівникам закладів освіти щодо 

забезпечення якісної підготовки до 2019/2020 навчального року, проведення 

засідань серпневих педагогічних рад. 
 

                До 30.08.2019  

5.4. Оприлюднити даний наказ на веб-сайті відділу освіти , молоді та спорту.  
 

                                                                                                                До 27.08.2019 

6.Керівникам закладів освіти району: 
 

6.1. Забезпечити участь педагогічних працівників в обласних та районних 

методичних заходах. 
 

Відповідно до плану 

6.2. Визначити порядок та організувати проведення серпневих педагогічних 
 

заходів на базі закладів освіти. 
 

             До 27.08.2019  

7. Завідувачу районним методичним кабінетом Бєляєвій А.І. довести зміст 

даного наказу до відома керівників закладів освіти району. 
 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту О.ПЕТРЕНКО



 


